

Biwakowe szaleństwo

Zapraszamy wszystkie grupy do Naszej bazy biwakowej na Kaszubach, są to idealne miejsca do wspólnej zabawy oraz integracji klasy.

Ośrodki na Kaszubach:

1) Ośrodek wypoczynkowy Efka

Nieopodal miejscowości Wiele, pośród lasów, bezpośrednio nad brzegiem jeziora znajduje się malowniczo położony ośrodek wypoczynkowy. Okolica, jej walory przyrodnicze oraz kulturowe związane z Kaszubami zachęcają do uprawiania wszelkich form ekoturystyki.

Zakwaterowanie w pawilonie lub domkach wczasowych (wszystkie obiekty z pełnym węzłem sanitarnym).



2) Ośrodek Szkoleniowo-Rehabilitacyjny Mausz

Obiekt w Mauszu, usytuowany jest pośród lasów, gdzie szeroko rozlewa swe wody jezioro Mausz, zwane Małym Morzem Kaszubskim. Niewątpliwą atrakcją stanowią oddalone od ośrodka o 9 km kamienne kręgi i skupiska kurhanów, świadczące o prehistorycznym osadnictwie ludzi na tym terenie, będące natchnieniem dla poszukiwaczy mocy tajemnych.



3) Ośrodek Kolonijno- Wczasowy Miechowice

Obiekt zlokalizowany jest w Kłęcznie, na pojezierzu Bytowskim. Położony jest wśród sosnowych lasów, w pobliżu połączonego systemu rynnowych jezior Studzieniczno - Ryńskie -Kłęczno około 100 km od Gdańska. Teren ośrodka jest ogrodzony, zajmuje powierzchnię 2,2 ha Zakwaterowanie w pawilonie lub drewnianych domkach. Uwaga: każdy uczestnik musi mieć własny śpiwór.



Cena obejmuje:

- transport autokarem z Gdańska
- zakwaterowanie
- wyżywienie 3 x dziennie
- opiekę przedstawiciela biura lub animatora
- bezpłatny udział opiekunów (1 na 15 osób gratis)
- ubezpieczenie NNW
- podatek VAT

Możliwość rozszerzenia programu:

Każdy biwak może zostać rozszerzony o dodatkowe zwiedzanie w drodze wyjazdu lub powrotu np. Szymbark, Wdzydze Kiszewskie, Wieżycę

Biwakowe szaleństwo

Cena do uzgodnienia (pobyt 2-dniowy) – cena uzależniona od liczby uczestników, terminu realizacji itp.

Proponujemy Wam urozmaicenie Waszego pobytu na biwaku blokiem **ZAJĘĆ TEMATYCZNYCH**. Pakiety można łączyć, przy wyborze kilku opcji rabat 5%.

Tanecznym krokiem	Zajęcia z podstaw tańca towarzyskiego, nowoczesnego. Ułożymy wspólnie układy, nauka chodzenia. Poznamy podstawowe figury taneczne. Cena uzależniona od liczby uczestników.
Dzień Tarzana i Jane	Zajęcia linowe. Budowanie konstrukcji wysokościowej, zjazd na linach. Będziemy się wspinać drapać i hasać... pocujemy się jak w dzikiej dżungli. Naszym zadaniem jest przetrwać na mokradłach. Celem naszej wyprawy jest wdrapanie się po jaja do orlego gniazda. Cena uzależniona od liczby uczestników.
Robin Hood	Zajęcia ze strzelectwa. Skorzystamy z broni sportowej, łuków, procy, pistoletu gazowego. Pobawimy się w podchody, będziemy rzucać granatami. Nauczymy się poruszania między drzewami dzięki mostom linowym. Wybierzemy mistrza złotego łuku. Cena uzależniona od liczby uczestników.
Jak przetrwać noc w lesie	Zajęcia survivalowe. Doświadczeni instruktorzy pokażą nam jak zbudować szałas w lesie, ugotować herbatę z pokrzyw lub igliwia. Przejdziemy także tor przeszkód. Poznamy zasady pierwszej pomocy. Zobaczycie jak zapisuje się tajne wiadomości, dzięki czemu pocujemy survivalowy i militarny klimat. Cena uzależniona od liczby uczestników.
Energetyczny koktajl wrażeń	Zajęcia integracyjne dla całej grupy. Gry terenowe detektywistyczno-fabularne. Zabawy z chusta klanzy, sferyczna kula wodna oraz wiele innych Cena uzależniona od liczby uczestników.
Piękną być	Zajęcia z doświadczoną wizażystką, która doradzi nam odpowiednią kolorystykę. W programie nauka chodzenia po wybiegu, kurs makijażu. Samodzielnie zrobimy biżuterię, którą każdy uczestnik będzie mógł włożyć na wieczorną dyskotekę. Cena uzależniona od liczby uczestników.
W sportowym duchu rywalizacji	Pakiet zajęć sportowych, które będą rozgrywane przez cały dzień. Grupę podzielimy na dwie części które będą zmierzać się w różnych dyscyplinach sportu np. piłka nożna, siatkówka, gra w zośkę. Cena uzależniona od liczby uczestników.
Orientuj się	Współczesna forma biegu na orientację. Każda grupa zostanie wyposażona w telefon komórkowy, oraz mapę. Aby otrzymać wskazówkę należy zdobyć hasło i wysłać je do bazy. * Wersja dla prawdziwych bohaterów. Gra terenowa w wersji nocnej. Zaopatrzymy się w latarki i wyruszymy pod osłoną nocy aby wykonywać zadania zleczone przez agentów. Cena uzależniona od liczby uczestników.

Biwakowe szaleństwo

<p>Sherlock Holmes</p>	<p>Poznamy pracę detektywa od zaplecza. Zabezpieczenie miejsca zdarzenia, tropienie przestępcy, zbieranie dowodów ukrytych na terenie ośrodka, w miejscach trudno dostępnych, rozwiążemy rozmaite zagadki które doprowadzą nas do nagrody. Cena uzależniona od liczby uczestników.</p>
-------------------------------	--

Możliwość zorganizowania wycieczki również dla szkół spoza Trójmiasta.

Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie. Podany program jest programem ramowym.
Jesteśmy elastyczni pod kątem cenowym jak i programowym.

